

File reference	W18FOI144
Key words	Insignia Medical Systems Vendor Neutral Archive System
Date of release	18/06/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

NHS supply chain has notified us that your trust has a Insignia Medical Systems vendor neutral archive system. Can we be notified of the installation date and contract expiration of the system? Is it an annually renewed contract?

Our reply

The installation date for this system was June 2013 and contract renewal is due for review in 2020 with an option to extend.

Attachments included: No